平成26年 4月 21日

各 位

                       会 社 名 株式会社 南日本銀行

                       代 表 者 名 取 締 役 頭 取 森 俊英

                                          （コード番号： 8554 福証 ）

                            問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 市坪功治

                                     ℡: 099-226－1117（直通）

平成26年 3月期 配当予想の修正（創業100周年記念配当）に関するお知らせ

 平成25年 5月 14日に公表した平成26年 3月期（平成25年 4月 1日～平成26年 3月 31日）の

配当予想について、下記のとおり修正しますのでお知らせ致します。

記

1. 配当予想の修正理由

   当行は、平成25年 9月 4日に創業100周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さま、地域の

皆さまをはじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

   つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするために、平成26年 3月期（平成25年

4月 1日～平成26年 3月 31日）の期末配当金について、1株当たり普通配当5円に、創業100周年

記念配当として1株当たり50銭を加えた、合計5円50銭の期末配当を行う方針と致しました。

   なお、本件につきましては、平成26年 6月 27日開催予定の定時株主総会にてご提案申し上げる

予定です。

2. 配当予想の修正内容

第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 合計

前 回 予 想

（平成25年5月14日公表）

今 回 修 正 予 想 5円 50銭 5円 50銭

(うち 記念配当） ( 0円 50銭 ） ( 0円 50銭 ）

当 期 実 績 - 0円　00銭 -

前 期 実 績

（平成25年3月期）

- 5円 00銭

1株当たり配当金

5円 00銭

5円 00銭

- 0円　00銭

- 0円　00銭 - 5円 00銭

以 上

《本件に関するご照会先》

経営企画部 吉留、有島  ℡：099-226-1117